

## MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN TECUACO DEPARTAMENTO DE SANTA ROSA

www.munisanjuantecuaco.gob.gt
-DMM-



San Juan Tecuaco, 06 de septiembre 2022

Señores:

Congreso de la Republica Guatemala Comisión de la Mujer

Ministerio de Finanzas Públicas de la República de Guatemala

SEPREM

Secretaria Presidencial de la Mujer

**SEGEPLAN** 

Secretaría de Planificación y Programación de la Presidencia Presente.

Reciban un cordial saludo en nombre de la Municipalidad y de la Dirección Municipal de la Mujer.

El motivo de la presente es para hacerles entrega del informe cuatrimestral de mayo a agosto 2022, de la Dirección Municipal de la Mujer de San Juan Tecuaco, Santa Rosa.

Sin otro particular nos suscribimos de usted.

Atentamente.

Wendi Marisol García Zepeda Directora DMM

San Juan Tecuaco, Santa Rosa

San Juan Tecuaco

Georgia Maria Rosa

Santa Rosa

Georgia Maria Ro

Wilian Alonzo García y García Alcalde Municipal San Juan Tecuaco, Santa Rosa